МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Новосибирской области «Новосибирский профессионально – педагогический колледж»

(ГБПОУ НСО «Новосибирский профессионально – педагогический колледж»)

ПРИКАЗ

14.02.2022            № 47-о.д

г. Новосибирск

Об организации работы приемной комиссии ГБПОУ НСО «Новосибирский

профессионально-педагогический колледж» в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 -ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», учитывая приказ № 35 о.д. от

04.02.2022, служебную записку Ходоенко Н.В., заместителя директора по УР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу приёмной комиссии с 01.03.2022 по 01.12.2022

с понедельника по пятницу и утвердить следующий состав приемной комиссии:

2. Утвердить следующий состав приемной комиссии:

ФИО должность

Лузан С.С. директор, председатель приемной комиссии

Ходоенко Н.В. заместитель директора по учебной работе,

заместитель председателя приемной комиссии

Граненкова Е.Е. методист, ответственный секретарь приемной

комиссии

члены приемной комиссии:

Гейнц Д.Б. методист, технический секретарь приемной

комиссии

Волкова Е.Г. тьютор, технический секретарь приемной

комиссии

Якушева М.С. педагог-психолог, технический секретарь

приемной комиссии

Шрамова Я.М. лаборант, технический секретарь приемной

комиссии

Кучеренко М.В. мастер производственного обучения, технический

секретарь приемной комиссии

Елизова Ю.В. преподаватель, технический секретарь приемной

комиссии

Н

О
В
О
С
И
Б
И
Р
С
К
И
Й

 П
Р
О

Ф
ЕС
СИ
ОНАЛЬНО-ПЕДАГО

Г
И
Ч
Е
С
К
И
Й

 К
О
Л
Л
Е
Д
Ж

	36f27b1310b9b87df7d88f47c45bc05a02855dd09a49d40633bfaeae57184806.pdf
	4277de3abffd2cc3cecd29fdf19f1b6659cb0e344e260aeb33e6c3387479dcdc.pdf

		2022-02-21T09:49:48+0700
	ГБПОУ НСО "НОВОСИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"